國際扶輪三四九○地區新北市第四、七分區
十六扶輪社聯合例會

主旨：函知新北市第四、七分區十六扶輪社聯合例會主講人、時間、地點事由。

說明：
      一、新北市第四、七分區十六扶輪社聯合例會，謹訂於中華民國 108年 3月 5

日(星期二)中午 11：30假天賜良緣大飯店新莊區中正路 542號)舉行。
      二、主講者：李明憲 博士
          講 題：激發大腦與財富
      三、請各社將調查表填妥後，於 2月 22日(星期五)前 E-Mail
          第四分區：樹林芳園扶輪社 rotary.sulin@msa.hinet.net
          第七分區：三    峽扶輪社 rotarysh@ms64.hinet.net
      四、當天各社請準備：社長肩章、小社旗兩面

                                  樹林芳園扶輪社 社長 辜淳秦
三    峽扶輪社 社長 蔡崑山

土城中央扶輪社第二十二屆一月份臨時理事會議紀錄
主    席：社長 陳陽春           紀     錄：秘書 蔡東樺
出席理事：張茂蓮、林建宏、黃鼎發、鄭其發、陳以信、陳陽春、林裕翔、蔡東樺、
          彭國忠、黃俊榕、李富湧、黃文典、周弘章
討論事項：
第一案：請審查第二十二屆十二月份收支報告表。(如附件)
提案者：社長 Designer

決  議：照案通過。

第二案：本社Chris社友因工地工程因素，無法繼續出席本社活動及例會，提出退社申
請(自108/1/1起)，提請理事們討論。
提案者：社長 Designer
決  議：照案通過
臨時動議：無

耶誕環保挖寶趣
日期:107/12/29 地點: 點:新北市政府

 例會事項報告      01 月 24 日

一、 出席報告

社員人數:…………61 名

出席人數:…………31 名

出國人數:………… 0 名

免計出席人數:…… 1 名

補出席人數:……… 1 名

缺席人數:…………28 名

出 席 率:…………54 %
二、 本次例會我們想念您!

Alex、Andy、Auto、Banker、CK、

Barcode Chiang Ji、Civil、Connector、

Fire、Green、Ginseng、Hardware、

Ironman、Jaysjinnet、Jerry、Jimmy、

Look、Machine、Page、Paper、Paul

Printer、Quba、Tim、Valve、Yico、

Health

三、 免計出席人數

Hoist

四、 補出席

Risen

五、 歡迎友社社友及來賓

    姓名             邀請人及所屬社

    江俊弘 選手         講    師

    劉慶瑞 榮譽社友     土城中央扶輪社

    陳建南 負責人       彩妍國際

余英綺 同學         麗山中學

徐緯倫 同學         麗山中學

陳樂穜 同學         麗山中學

楊彩琳 同學         麗山中學

本社社友寶眷        本    社

                                                       第 22 卷第 26 期   中華民國 108 年 1 月 31 日出刊

  第 1137 次例會
◆ 下午一時整，由社長 Designer 鳴鐘開會並致詞。

◆ 聯誼活動由 Stone 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：江俊弘 選手；接下來

歡迎今日蒞臨貴賓:榮譽社友 劉慶瑞先生及彩妍國際負責人 陳建南先生、麗山中學

余英綺、徐緯倫、陳樂穜、楊彩琳同學及本社社友與寶眷們。

1. 本週壽星：P.P. Ball，祝福您生日快樂！

2. 結婚週年：P.P.Hoist 與夫人江紅杏女士，祝福您們週年快樂!

 秘書報告由本社 Human 秘書主持，報告社內重要訊息。

 糾察活動由 Importer 代理糾察主委主持，由他熱心帶領下本週紅箱收入新台幣

$12,000 元！紅箱收入明細：
 姓  名 金額  姓  名 金額  姓  名 金額

1. 社長 Designer 3,000 2. P.P. Ball 1,000 3. P.P. Lawyer 1,000

4. P.E. Trading 1,000 5. 秘書 Human 1,000 6. 社友 HPO 1,000

7. 社友 Jason 1,000 8. 社友 James 1,000 9. 社友 Importer 1,000

10. 社友 Sake 1,000 11.   12.

小計：12,000 元

承上期：468,570 元

本週節目~表揚優良員工

日期:1 月 31 日(星期四)

講師:袁毓瑩 營養師

講題:打造你的黃金比例 自我健康管理與抗老化

＊ 學歷：台北醫學大學保健營養 碩士

        中餐丙級廚師，中醫檢定考及格

        中國大陸一級公共營養師

     美國 MTCA Level I ﹠II 代謝型態認證諮詢

＊ 經歷：代謝型態(股)公司龐德體驗廚房創辦人

        世界健身中心 營養訓練師

        凱渥模特兒經紀公司 營養顧問

        百略醫學科技 業務經理/主任營養師

下週第 1139(2/7)次例會

                                                                                          社長：陳陽春 Designer  秘書：蔡東樺 Human  糾察主委：彭國忠 Importer  社刊主委：方欽瑩 Jaysjinnet

祝福您們~生日快樂
P.P.Manpower(02.03)

Wine 社友 (02.05)

Stone社友夫人羅婷以女士(02.11)

第四次爐邊會暨新春團拜活動
日期: 2月 15日(星期五)

時間:下午六時註冊、聯誼

地點:全國宴會廳(新北市土城區金城路一段 66號)

爐主~

創社社長:秦嘉鴻、

I .P. P.:鄭其發、

秘    書:蔡東樺、

社    友:黃鼎發、葉吉原、黃俊榕、蔡舜賢、郭垚芳、

          陳瑞光、蔡政道、潘建叡、侯文觀